

מ"ת 3368/08/17 - מדינת ישראל נגד מחמוד ג'בארין

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
מ"ת 3368-08-17 מדינת ישראל נ' ג'בארין(עציר)
3365-08-17
08 אוגוסט 2017

מספר פל"א 350059/2017

לפני כבוד השופטת לאה שלזינגר שמאי
המבקשים מדינת ישראל

נגד
המשיבים מחמוד ג'בארין (עציר)

נוכחים

ב"כ המבקשת עו"ד לביא

ב"כ המשיב עו"ד מאסרוה

המשיב הובא על ידי משטרה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בפסילה, רישיון נהיגה תקף שפקע בשנת 2001 וללא ביטוח תקף.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, זו הבקשה שלפני.

על פי הנטען בבקשה רשיונו של המשיב נפסל ביום 11.12.16 בבית המשפט לתעבורה בחדרה בנוכחותו בתיק 14178-11-16 למשך 15 חודשים.

כמו כן הוטל על המשיב מאסר מותנה למשך 6 חודשים בגין עבירות של נהיגה פסילה או פקיעת רישיון אשר הינו בר

עמוד 1

הפעלה.

אפ על פי כן המשיב נתפס נוהג לכאורה ביום 8.8.17.

עוד מצוין בבקשה כי הוא מחזיק ברישיון נהיגה משנת 99 וצבר לחובתו 31 ה"ק בהן עבירות חוזרות של פקיעת רישיון נהיגה, נהיגה בזמן פסילה וללא רישיון נהיגה.

בדיון היום בקשה המבקשת להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בשים לב לחומרת העבירות המיוחסות לו והמסוכנות הנשקפת ממנו.

ב"כ המשיב בקש לשחררו לחלופת מעצר בדרך של מעצר בית. ב"כ המשיב לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה. אין צורך להכביר מילים על מסוכנותן וחומרתן של כל אחת מהעבירות המיוחסות למשיב קל וחומר משילובן יחדיו. רישיונו של המשיב פקע כאמור לפני כ-16 שנים היינו תקופה ממושכת ועל פי גליון ה"ק הוא נתפס נוהג במספר פעמים מאז ואף הורשע בעברו של נהיגה כאשר רישיון הנהיגה פקע ונהיגה בזמן פסילה ולא היה בכך כדי להרתיעו. אף מאסר מותנה התלוי ועומד נגדו למשך 6 חודשים לא היה בו כדי להרתיעו.

זאת ועוד, בחקירתו במשטרה אמר המשיב שהוא פסול לחצי שנה וזאת על אף שכאמור נשפט בנוכחותו ואף הפקיד רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט ובו נרשם במפורש כי ההפקדה הינה למשך 15 חודשים זאת ועוד, המשיב אף הודה בחקירתו כי אין זו הפעם הראשונה שהוא נוהג ובחודש האחרון הוא נהג כ-3-4 פעמים. בכך יש להצביע כי המשיב אינו מפנים את חומרת העבירות של נהיגה בפסילה וללא רישיון נהיגה תקף שנים רבות.

על כן ספק אם ניתן ליתן אמון במשיב שלא יפר תנאי שחרורו.

בנסיבות אלו אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בענינו של המשיב על מנת שיבחן מסוכנותו של המשיב והתאמתו לשחרור לחלופת מעצר וכן תבדק חלופת המעצר המעצר לרבות בחינת המפקחים המוצעים האם הם מתאימים לפיקוח על המשיב ככל ששירות המבחן יסבור כי יש בחלופה כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת ממנו.

יובהר כי אין בהוראתי לשירות המבחן להגיש תסקיר כדי ליצור ציפיה או התחייבות כלשהי בעניין חלופת המעצר.

שירות המבחן יגיש תסקיר עד ליום 22.8.17.

קובעת לדיון בפני שופט תורן 23.8.17 שעה 9:00.

המזכירות תמציא החלטה לשירות המבחן.

בשלב זה ועד החלטה אחרת מורה על המשך מעצרו של המשיב ויובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז אב תשע"ז, 08/08/2017 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

הוקלדעלידיאיריסיזהר